ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 043/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre - CE, 11 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, Francisco de Araújo Costa, Vereador deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições legais, e na forma regimental, após ouvido o Plenário, venho

requerer a Vossa Senhoria, o calçamento da ladeira de Chico de Augustinho

localizado no Sitio Cajazeiras - distrito de Riacho Verde, bem como seja feito o

asfalto da Rua André Alves Costa.

T. em que,

P. deferimento.

CLEITON DO BAR
VEREADOR

/ ~Uf Ú? cit /f~~ ÚJ~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR

SEC. DE OBRAS
RECEBIDO EM

,1 3: / ..s&_/ .2(],;22-

~,YlM?xYJôA-FUNCIONÁRIO

"VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"